

Municipalidad de Dolores Merendón Ocotepeque

Sede: Barrio El Centro, frente al parque municipal, Municipio de Dolores Merendón, Ocotepeque Cel. Oficina 9485-9950/ 9657-0439. Correo electrónico: municipalidad_doloresmerendon@yahoo.com Síguenos en Facebook: https://www.facebook.com/MunicipalidadDoloresMerendónOcotepeque



NOTA ACLARATORIA INVERSION FINANCIERA

A QUIEN CORRESPONDA;

La suscrita Tesorera de la Municipalidad de Dolores Merendón, Departamento de Ocotepeque, por este medio Hace Constar: que la municipalidad de Dolores Merendon, durante el mes de Julio del año 2024 no tuvo Inversion de Tipo Financiera

Y para los fines legales que al interesado estime conveniente se extiende en el municipio de Dolores Merendon, departamento de Ocotepeque, a los 09 días del mes de Agosto del año 2024.

Elva Argentina Pérez
TESORERA MUNICIPAL
DOLORES MERENDÓN OCOTEPEQUE